
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 801

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 года № 49

г. Вяземский

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 
Хабаровского края «О режиме работы территориальных избирательных 
комиссий и участковых избирательных комиссий в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 

*6-8, участковая избирательная комиссия решила:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 
постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов 
№утатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

ерации восьмого созыва.

Н.А. Москальская
(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)
Т.В. Комогорова



т
Число

(месяца

РЖДЕН
ием участковой избирательной комиссии избирательного участка №  801 
" сентября 2021 года № 49

Соик РАБОТЫ
членов участковой и з б и р а т е л ь н о с т и  избирательного участка № 801 с правом решающего голоса 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении

ЛеПУГаТ° '  Д )™  Федерального С о б р .™  Российской Федерации аосыиот созыаа ,  2021 год ,
на период Об сентября по 19 сентября 2021 года

Москапьская
Наталья
Анатольевна

Хайдуков
Сергей
Борисович

Комогорова
Татьяна
Васильевна 

4------

Елена 
Владимиров

Отработано часов, время начала и окончания работы
Худобородов 
а Вера 
Борисовна

Печерица
Михаил
Валерьевич

ПТГ Т Г 12



Секретарь избирательной комиссии Комогооова Т.В.
(подпись) (расшифровка подписи)

«06» сентября 2021 г.


